
SK 3201.070
Adaptér Master/Slave
Stát: 23.5.2025 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


SK 3201.070 - Adaptér Master/Slave pro termoelektrický 
chladič

Adaptér Master/Slave umožňuje vzájemnou komunikaci až 5 termoelektrických chladičů.

Funkce

Obj. č. SK 3201.070

Popis výrobku Adaptér Master/Slave pro termoelektrické chladiče Rittal umožňuje 
vzájemnou komunikaci až 5 termoelektrických chladičů (1 Master, 
až 4 Slave). Funkce Master/Slave tak např. u komplexních systémů 
řadových skříní zajišťuje optimální klimatizaci.

Rozsah dodávky Adaptéry
Přívodní kabel

Balení 1 ks

Vhodný pro obj. č. 3201.200
3201.300

Netto hmotnost 0.09

Brutto hmotnost 0.094

Číslo celní sazby 85444290

EAN 4028177598690

E-Number Sweden E3404570

ETIM 9 EC002620

ETIM 8 EC002620

ECLASS 8.0 27189261

Schválení

Certifikáty EAC

© Rittal 2025 2


